МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 20_ £ ^  г. №

О завершении проведения частичной мобилизации
на территории Белгородского района

Во исполнение постановления Губернатора Белгородской области
от 1 ноября 2022 г. № 197 «О завершении проведения частичной мобилизации
на территории Белгородекой области» администрация Белгородского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Рекомендовать военному комиссариату Белгородского района
Белгородской области (Лихачев В.А.) завершить мероприятия, связанные
с призывом по частичной мобилизации на территории Белгородского района
граждан, пребывающих в запасе:

1Л. Освободить в установленном порядке здания, выделенные для работы
объектов базы мобилизационного развертывания военного комиссариата
Белгородского района Белгородской области.

1.2. Проинформировать главу администрации Белгородского района
в срок до 10 ноября 2022 года о выполнении мероприятий, связанных
с призывом по частичной мобилизации военным комиссариатом Белгородского
района Белгородской области граждан, пребывающих запасе.

2. Первому заместителю главы администрации района -  руководителю
аппарата администрации Белгородского района Рудеву Д.А.:

2.1. Прекратить выдачу забронированным гражданам, пребывающим
в запасе, работающим в органах местного самоуправления Белгородского
района и организациях, осуществляющих свою деятельность на территории
Белгородского района, в которых организовано бронирование граждан,
пребывающих в запасе, в соответствии с утвержденным списком организаций,
где организовано бронирование граждан, пребывающих в запасе, находящихся
на территории муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области (далее -  организации), удостоверений об отсрочке от призыва
на военную службу по мобилизации и в военное время форма № 4.

2.2. Изъять выданные гражданам, пребывающим в запасе и работающим
в органах местного самоуправления Белгородского района
и организациях, удостоверений об отсрочке от призыва на военную службу
по мобилизации и в военное время формы № 4.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области www.belgorodskij-r31.gosweb.
gosuslugi. ш

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения
возниюние с 1 ноября 2022 года.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Белгородского района У  ̂ В.Н. Перцев

http://www.belgorodskij-r31.gosweb